

Objednávka - Smlouva o dílo

uzavřená dle § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

I. Smluvní strany

Objednatel:	Zhotovitel:	2/01/0008/201, 802210009 (2)
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje příspěvková organizace, se sídlem Sokolov, Chebská 282, PSČ 356 01 Jednatel: Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr, vložka 114 Zřizovací listina ZK 5901 ze dne 13. 12. 2001 Odpovědný pracovník: [REDACTED]	Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. Sídlo firmy: Na Vlečce 177 360 01 Otovice Zastoupená: Ing. Martinem Leichterem, MBA, předsedou představenstva Ing. Pavlem Raškou, členem představenstva Zápis v OR u KS v Plzni, oddíl B, vložka 1197 Odp. pracovník: [REDACTED]	
IČO 70947023 DIČ CZ70947023 Bank.spoj. [REDACTED] Telefon: [REDACTED]	IČO 26402068 DIČ CZ 26402068 Bank. spoj.: [REDACTED]	

II. Předmět plnění

Kvalitativní určení :	Množství	<u>III. Cena</u>
Objednáváme u Vás : provedení „Strojního čištění a sekání trávy na CS Ohře v úseku Loket-Sokolov, Sokolov-Kynšperk n.Ohří a dále vývozu odpadkových košů a likvidace odpadu na odpočívkách u Anenských mostů a chat. oblasti Dasnice, dle příloh, které jsou součástí objednávky. Sekání a čištění bude provedeno ve třech termínech 05 – 10/2020, vývoz košů 1x týdně dle přílohy objednávky. Termíny mohou být po vzájemné dohodě upraveny dle klimatických podmínek. Součástí dodávky je zajištění DZ.	1 x soubor	545 541,54 Kč vč. DPH

<u>IV. Doba plnění</u>	<u>V. Místo plnění</u>	<u>VI. Doprava</u>	<u>VII. Záruka a sankce</u>
do 31.10.2020	Cyklostezka Ohře Loket – Sokolov Sokolo – Kynšperk n.Ohří	dodavatelem	1.Záruky budou řešeny v souladu s ustanoveními uzavřené rámcové smlouvy č. 212/RD/2021. 2.Sankce v případě prodloužení zhotovitele s provedením dohodnutého díla budou řešeny v souladu s ustanoveními uzavřené rámcové smlouvy č. 212/RD/2021.

VIII. Placení, fakturace, přechod vlastnictví, ostatní ujednání

Fakturace a platby budou řešeny v souladu s ustanoveními uzavřené rámcové smlouvy č. 212/RD/2021.

Za objednatele:

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace

Za zhotovitele:

Ing. Martin Leichter, MBA, předseda představenstva

Ing. Pavel Raška, člen představenstva

V Sokolově, dne

Razítka a podpis

V Otovicích, dne

Razítka a podpis

Nabídka vývozu odpadkového koše Ant. Mosty a Dasnice - Ohře III			
Období 5-10/2019			
Počet vývozů koše			■
Cena za jednotku			■
Celkem		24 800,00	
DPH		5 208,00	
Celkem vč. DPH		30 008,00	

Sekání trávy a zametání cyklostezky Sokolov - Kynšperk nad Ohří

Stavební objekt	Položka	Název	délka	šířka	m2 čištění	m2 strojní sekání	m2 ruční sekání
SO 102		Opr. stezky od kláštera k lávce, Sokolov					0,00
SO 101		CS Sokolov-Tisová (Citice)					
SO 103a		Účel.kom. ke garážím, Tisová (Citice)					
SO 103b		Spol.stezka pro pěší a cyklisty od garáží k mostu,Citice					
SO 104		Cyklostezka Citice - Hlavno					
SO 105		Opr.úč.kom.od žel.přeji k OK					
SO 106		Úprava kom. Hlavno-Dasnice(vč.od nádraží po CS)					
SO 108		Opr.účel.kom. Dasnice-chatová oblast					
SO 109		Účel.kom.chatová oblast Dasnice					
SO 110		CS chatová oblast Dasnice-D.Pochlovice					
SO 112		Rek.místní komunikace Pobřežní ulice					
SO 113		CS Kynšperk (lávka-úI.Na Hrázi)					
SO 151		Místní kom. Na Hrázi - Bezručova, Kynšperk					
SO 181		Přejezd přes vlečku SUAS, Citice					
SO 701		Bezbarier.nájezd na lávku Potežní ul., Kynšperk					
Celkem			13 692,00		40 989	26 844,00	5 980,00

Popis činnosti	Specifikace	m2	Cena	Cena celkem
Sekání trávy - strojní	Strojní sekání podél cyklostezky			21 475,20
Sekání trávy - ruční	Ruční sekání u propustků, zábradlí, v místě napojení (aj. překážky) - křovinořezy			23 920,00
Čištění	Strojní čištění (traktorovým zametačem)			32 791,36
Ruční sběr odpadků	Ruční sběr odpadků po provedeném sekání a čištění na úsecích cyklostezky SO101 - SO 110			20 538,00
Celkem soubor bez DPH				98 724,56
DPH				20 732,16
Celkem soubor vč. DPH				119 456,72

Četnost	Specifikace	Cena celkem soubor vč. DPH
1	květen - červen	119 456,72
2	červenec - srpen	119 456,72
3	září - říjen	119 456,72
	Celkem vč. DPH	358 370,15

Sekání trávy a zametání na Cyklostezce Loket - Sokolov

Stavební objekt	Položka	Název	délka	šířka	m2 čištění	m2 strojní sekání	m2 ruční sekání
SO 101		Smišená komunikace Sokolov, pravý břeh Ohře					
SO 102		Smišená komunikace Sokolov, propojení Růžové nám.					
SO 103		Smišená komunikace Sokolov, levý břeh Ohře					
SO 104		Rekonstrukce MK u garáží Sokolov					
SO 03		Dopravní terminál Sokolov					
Soubor 03 1. etapa		Slezka pro pěší Sokolov - Královské Poříčí					
Soubor 03 1. etapa		Smišená komunikace Sokolov - Královské Poříčí					
Soubor 03 2. etapa		Smišená komunikace Sokolov - K.Poříčí "mezi závorami"					
SO Loket		Smišená komunikace Loket,úsek č.1, "u koupaliště"					
Celkem							

Popis činnosti		Specifikace	m2	Cena	Cena celkem
Sekání trávy - strojní	8.02.	Strojní sekání podél cyklostezky - šířka 2m na každou stranu, Soubor 03 1. etapa - šířka 2m na jednu stranu cyklostezky			
Sekání trávy - ruční	8.03.	Ruční sekání u propustků, zábradlí, v místě napojení (aj. překážky) - křovinořezy			
Čištění	2.01.	Strojní čištění (traktorovým zametačem)			
Ruční sběr odpadků	5.03.	Ruční sběr odpadků po provedení sekání a čištění na úsecích CS SO101-SO 104 a souboru 03 1. a 2. etapa			
Celkem soubor bez DPH					43 295,70
DPH					9 092,10
Celkem soubor vč. DPH					52 387,80

Četnost	Specifikace	Cena celkem soubor vč. DPH
1	květen - červen	52 387,80
2	červenec - srpen	52 387,80
3	září - říjen	52 387,80
Celkem vč. DPH		157 163,39